
ПРИКАЗ 

№ Леt 
" /О·~ 
г. Москва 

О создании ремонтной зоны 

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ и благоустройства территории по 

адресу: 141544 Московская обл" Солнечногорский р-он, 15 км Пятницкого шоссе, п/о 

Юрлово, д. Большаково, Студенческий оздоровительно-спортивный лагерь 11 Энергия " 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать ремонтную зону по указанному адресу в период с 01.01 .2022г. по 01.0 1 .2025г. 

2. Назначить начальника эксплуатационно-хозяйственного управления Джамалова М.А. 

ответственным по контролю за проведением работ и договорных обязательств подрядной 

организацией. 

3. Начальнику отдела охраны труда и техники безопасности Филимоноьу С.В. обеспечить 

проведение вводного инструктажа по ОТ и ТБ с работниками подрядной организации. 

4. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В. обеспечить 

проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности с работниками подрядной 

организации. 

5. Начальнику базы Гуринович М.В . обеспечить: 

- подготовку мест проведения ремонтных работ. 

- соблюдение требований пожарной безопасности; 

- необходимыми средствами пожаротушения мест проведения ремонтных работ; 

- невозможность доступа посторонних лиц на территорию и в места проведения 

ремонтных работ. 

6. Назначить начальника управления организации отдыха и оздоровления Горбачева П.А. 

ответственным по общему надзору выполняемых работ на данной территории. 

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе 


